ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 от 20.10.2015 г.

№ 82
      О внесении изменений в Постановление Администрации Осичковского сельского поселения от 21 ноября 2011 года № 88 «Об оплате труда  работников Муниципального бюджетного учреждения Осичковского сельского поселения  Руднянского муниципального района Волгоградской области «Центр культурного досуга»
           Администрация Осичковского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т :

Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения Осичковского сельского поселения  Руднянского муниципального района Волгоградской области «Центр культурного досуга» ( далее МБУ «ЦКД»), утвержденное Постановлением Администрации Осичковского сельского поселения от 21 ноября 2011 года № 88 «Об оплате труда  работников Муниципального бюджетного учреждения Осичковского сельского поселения  Руднянского муниципального района Волгоградской области «Центр культурного досуга», следующие изменения:

          1. Изложить  пункт 5.2 раздела 5. Условия оплаты труда руководителя учреждения,  его заместителей в следующей редакции:
     «5.2. Должностной оклад руководителя учреждения устанавливается в кратном отношении к средней заработной плате работников учреждения (за исключением руководителя, его заместителей и главного бухгалтера) и не должен превышать 2 размеров средней заработной платы без учета компенсационных выплат.

   Для муниципальных учреждений культуры Осичковского сельского поселения устанавливается следующая кратность для определения должностного оклада руководителя учреждения:

   - МБУ «ЦКД» Осичковского сельского поселения– 1».
2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Осичковского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с  01.01.2016 года.

Глава Осичковского

сельского поселения                                                           Т.В.Гладких